
询比公告

 

询比编号：保障安全 240829003 

询比名称： 中色正锐保障安全物料询比价

报价截止时间：2024年 09月 03日 11时 03分

采购人： 中色正锐（山东）铜业有限公司

联系人：张禹

联系方式：0635-2532062

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

保障安全 240829003

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
三角标

识牌

10*10cm

/当心触

电

厚度

0.1mm/

防水贴

200 张

2
三角标

识牌

15*15cm

/当心触

电

厚度

0.1mm/

防水贴

300 张

3

微机型

保护测

控装置

PMC-

6510

深圳中

电，要

求接入

后台系

统

1 台

4 油漆 银灰 2 kg

5 油漆 中黄 28 kg

6
电动阀

门

D971X-

16Q

DN80

304阀

板（蝶

阀）

1 个

7

PVC塑

料法兰

流量计

LZS-100

12-

60m3/h

高度

555mm

1 个

8
法兰保

护套
DN65 15 个

9
法兰保

护套
DN80 15 个

10 管道标 6*30cm 压缩空 40 个



识牌 气（箭

头向

左）10

个；压

缩空气

（箭头

向右）

10个；

净四循

环水

（箭头

向左）

10个；

净四循

环水

（箭头

向右）

10个；

11
电动对

夹蝶阀
DN100

橡胶套

304

板、耐

酸碱耐

腐蚀

1 个

12 自吸泵
ZX50-

15-12-P

分体

式，流

量

15m³/h

，扬程

12米，

配套电

机

1.5kw

二级节

能电

机。叶

轮不锈

钢材质

进口法

兰

DN50，

出口法

兰 DN40

1 台

13
轻型立

式多级

CDMF10-

4FSWLC  

进出口

DN40，
1 台



离心泵 南方泵

业

不锈钢

材质；

不要电

机，只

要泵，

14 吨包袋

加厚 6

丝内膜

一体带

封口平

底，

1.2*1.2

*1.2m

1-1.5

吨自带

内膜吨

包袋，

防水防

尘防渗

漏

20 个

15 烧杯 500ml 蜀牛 5 个

16
帆布手

套
200 付

17
粗纱手

套

粗砂加

密款 7

针 600g

102 付

18 肥皂 242g 雕牌 33 块

19 3M口罩 33 个

20 毛巾
金号

70*33cm
33 条

21

耐酸碱

防化手

套

M码 20

付；L

码 20

付；XL

码 10付

兰浪

SR200 

长度

33cm

50 付

22
电焊手

套
6 付

23 洗衣粉

雕牌 

1.28kg/

袋

33 袋

24 耳塞 3M 33 付

25

断相与

相序保

护继电

器

XJ3-9 正泰 2 个

26
声光报

警灯

红色磁

吸
AC220V 2 个

27

接触器

辅助触

头

F4-22 正泰 5 个

28 施耐德 XB2BA31 绿色 自 5 个



按钮开

关

C 复位

29

施耐德

按钮开

关

XB2BA42

C

红色 自

复位
5 个

30

惠普精

工三防

吸顶灯

42W白

光，37

㎝

3 盏

31
配电柜

门锁
MS705

一字带

钥匙 不

锈钢

50 套

32

浮球开

关控制

器

EM15-2
A级

0.85mm²
2 个

33
双控开

关
公牛

10A  明

装
15 个

34

OT国标

圆形接

线耳

OT4-8

A级紫

铜加厚

裸端子

铜线鼻

子冷压

接线端

子圆形

O形接

线馅儿

100支/

包

1 包

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 08月 30日 11时 03分至 2024

年 09月 03日 11时 03分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

中色正锐（山东）铜业有限公司

（电子签章）

2024-08-30 


		8a8000c6848a73330184ead8f80441ee
	2024-08-30T14:43:44+0800
	北京
	中色正锐保障安全物料询比价询价公告
	中色正锐保障安全物料询比价询价公告


		8a8000c86f6af3ff016f7947503338a9
	2024-08-30T14:43:44+0800
	北京
	中色正锐保障安全物料询比价询价公告
	中色正锐保障安全物料询比价询价公告




